

БҰЙРЫҚ

04.10.2021

ПРИКАЗ

№ 17-425

2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2021 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Момзиков В.В.- «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің м.а.бастығы.
- 2.1. 2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Кузьмин С.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

04.10.2021

ПРИКАЗ

№ 17-725

О внесении дополнений и изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты
на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2021 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Переченькупаемых
товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021
год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзиков В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-
Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру
дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Кузьмин С.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



№ 17-725 от 04.10.20 21 г

Дополнения и изменения в Перечень

закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год

по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
Дополнения								
1262	Трансформатор силовой масляный ТМГ 25-10/0.4 У1	ШТ	10	485 181,52	4 851,81520	5 434,03302	4	ЭТП (Открытый тендер)
1263	Трансформатор силовой масляный ТМГ 40-10/0.4 У1	ШТ	2	525 948,29	1 051,89658	1 178,12417	4	ЭТП (Открытый тендер)
1264	Трансформатор силовой масляный ТМГ 100-10/0.4 У1	ШТ	2	788 221,19	1 576,44238	1 765,61547	4	ЭТП (Открытый тендер)
1265	Трансформатор силовой масляный ТМГ 160-10/0.4 У1	ШТ	3	1 012 673,26	3 038,01978	3 402,58215	4	ЭТП (Открытый тендер)
1266	Трансформатор силовой масляный ТМГ 250-10/0.4 У1	ШТ	3	1 313 694,54	3 941,08362	4 414,01365	4	ЭТП (Открытый тендер)
1267	Трансформатор силовой масляный ТМГ 400-10/0.4 У1	ШТ	16	1 747 404,70	27 958,47520	31 313,49222	4	ЭТП (Открытый тендер)
1268	Трансформатор силовой масляный ТМГ 630-10/0.4 У1	ШТ	4	2 517 267,67	10 069,07068	11 277,35916	4	ЭТП (Открытый тендер)
1269	Вектор - указатель для определения места однофазного замыкания на землю	ШТ	2	252 780,00	505,56000	566,22720	4	Запрос ценовых предложений
1270	Квант-К - прибор определения замыканий	ШТ	2	75 315,00	150,63000	168,70560	4	Запрос ценовых предложений
Изменения								
840	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 100А 13*5.0*220	ШТ	21,00	1 890,00	39,69000	44,45280	4	Запрос ценовых предложений
841	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 145А 13*0.8*220	ШТ	65,00	2 180,00	141,70000	158,70400	4	Запрос ценовых предложений
842	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 70А 13*0.4*220	ШТ	130,00	1 270,00	165,10000	184,91200	4	Запрос ценовых предложений
843	ЭЛЕМЕНТ ТЭН 60А 13*1.5*220 обогрева	ШТ	14,00	1 950,00	27,30000	30,57600	4	Запрос ценовых предложений
408	Спальный мешок	ШТ	22,00	25 000,00	550,00000	616,00000	4	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор

А.А. Казановский